
UCHWAŁA NR XIII/110/15

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Słupska za rok 2014 wraz                

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Słupska za rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz  art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 r., poz. 532)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miasta Słupska za rok 2014 składające się z :

1) bilansu z wykonania budżetu Miasta Słupska,

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych Miasta Słupska ,

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych Miasta Słupska ,

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych Miasta Słupska.

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Słupska za rok 2014.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 34C44DB7-E141-49D4-8451-2C5834D27E63. Uchwalony Strona 1




